
 
 
 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2014. (IV. 14.)  

önkormányzati rendelete 
 

a 2013. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
1. Általános rendelkezések 

1. § 
 
(1) A rendelet hatálya kiterjed Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testületére és annak szerveire, az önkormányzat fenntartásában álló 
költségvetési szervekre, az önkormányzati támogatásban részesített 
magánszemélyekre, jogi személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezetekre, valamint a Nagykovácsi Település Üzemeltetési Nonprofit Kft-re. 
 
(2) Az önállóan működő és gazdálkodó valamint az önállóan működő költségvetési 
szervek külön-külön alkotnak egy-egy címet a (3) bekezdés szerint. 
 

(3) Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek és a hozzájuk tartozó 
önállóan működő költségvetési szervek, valamint az önállóan működő költségvetési 
szervekhez tartozó tagintézmények: 

Nagykovácsi Polgármesteri Hivatal  

Kispatak Óvoda és tagintézményei 

Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár 

 
2. § 

 
(1) Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
a 2013. évről szóló gazdálkodási beszámolót a rendelet mellékleteiben foglaltaknak 
megfelelően 
 
                              1.600.502 ezer Ft bevételi és 
                              1.587.864 ezer Ft kiadási teljesítési összeggel állapítja meg.  

 
2. § 

 
(1) Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2013. évi egyszerűsített mérleget a 6. számú melléklet; 

az egyszerűsített pénzforgalmi jelentést 7. számú melléklet; 
valamint a kiegészítő mellékleteket: 
a működési célú pénzeszközátadásokat a 3.1. melléklet; 
a felhalmozási célú kiadásokat a 3.2 melléklet; 
az adósságállomány alakulását a 4. számú melléklet; 
2013.évi pénzmaradvány elszámolását a 5. számú melléklet; 
Önkormányzati vagyon kimutatását a 8. számú melléklet 



alapján fogadja el. 
 
(2) Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának irányítása alatt lévő költségvetési 
szervek szabad pénzmaradványát elvonja. 

 
3. § 

 
(1) Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
könyvvizsgálói jelentésben foglaltakat tudomásul veszi. 
 
(2) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
Nagykovácsi, 2014. április 10. 
   
 
 
 

Bencsik Mónika     Papp István 
    polgármester             jegyző  
 
 
 

 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve 2014. április 14. 
 
 
 

Papp István 
         jegyző 

 


